
Okulumuzda eTwinning 

Okulumuzda eTwinning faaliyetleri 2016 yılında başlamıştır ve o günden bu 
güne çeşitli eTwinning projeleri yürütülmüş olup kalite etiketleri ile taçlandırılan 
başarılar elde edilmiştir. 

2016-2017  

e Greetings From All Over Europe  

Polonya, İtalya, İspanya, Türkiye’nin yürüttüğü, Avrupa’nın farklı şehirlerinde yaşayan 
öğrencilerin scratch gibi programlar kullanarak elektronik posta kartları oluşturup 
birbirleriyle paylaştığı bir proje. 

Shapes in Nature 

Polonya, Litvanya, Letonya, Türkiye’den öğrenci ve öğretmenlerin işbirliği yaptığı, 
öğrencilerin Matematik, İngilizce ve Bilim’i severek öğrendikleri bir proje. Okulumuza 
Avrupa Kalite Etiketi kazandıran projemizdir. 

Mathematical Cultural Puzzle  

Portekiz, İtalya, İspanya ve Türkiye ortaklığından oluşan proje. 

Math is Easy 

Portekiz, Polonya, İspanya, Kuzey Makedonya, Sırbistan, Türkiye ortaklığında 
yürütülen projede öğrencilerin matematiğe olan bakış açısını değiştirmek ve çeşitli 
oyunlarla öğrencilerin matematiğe karşı olumlu tutum sergilemeleri amaçlanmıştır. 

Katla Ve Sakla 

Türkiye’den beş farklı okulun birlikte yürüttüğü projede origami ile çeşitli modeller 
oluşturulup matematikle ilişkilendirildi. Öğrencilerin web 2.0 araçlarını kullanmaları 
teşvik edildi. 

 

2018-2019 

Matharchitect 

11-14 yaş aralığındaki öğrencilerle çalışılan altı ortaklı üç ülkenin yürüttüğü projede 

matematiğin mimari ile ilişkisi ele alınarak geleceğin mimar ve şehir planlamacıları 

için bir bakış açısı sunulmuştur. Ülkelerdeki tarihi mimari yapılar, köprüler, mimarlar 

ile ilgili çeşitli etkinlikler, fotoğraf ve videolar twinspace’te ve projenin sosyal medya 

hesabında paylaşılmıştır. 

Projede öğrenciler fotoğraf çekimleri, ülkelerin ünlü mimari yapıları, köprüleri, 
mimarlarını araştırıp sunu hazırlama, yeni yıl kartı gönderme, yap-boz yapma, oyun 



hazırlama, görsel turlar düzenleme etkinlikleri yapmış olup projenin sonunda 
öğrenciler iş birlikli çalışmalarla Sketch Up uygulaması kullanarak bir tarihi bina 
tasarlayıp, bu binaya isim verip, binanın tarihçesini yazıp, çevre düzenlemesini yapıp 
bir takım matematiksel hesaplamalar yaparak matematik ve mimariyi bir arada ele 
alarak ortak ürün hazırlamışlardır. 

Okulumuza Avrupa Kalite Etiketi kazandıran projemiz, 2019 yılında 10. eTwinning 
Ulusal Antalya Konferansı’na davet edilmiştir. 

2020-2021 

Gamified Math Lessons 

Kurucu ortağı olduğumuz projede; uzaktan eğitim döneminde öğrencilerin 

motivasyonunu arttırmak, derslere ilgilerini çekmek, tüketen bireyler değil üreten 

bireyler olmaları için keyifli bir öğrenme ortamı yaratmak. Proje sürecinde öğrenciler 

çeşitli web 2.0 araçlarını kullanarak matematik oyunları oynayacak ve matematik 

oyunları oluşturacaklar. 


